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

(R$) 
19 COND RES 

TERRA NOBRE 
V 

RUA 31 N. 0 
Apto. 301 QD 
31 LT 617 B 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 48,51 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1700031617 

8444427082189 86.550,50 145.000,00 
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Matrícula: 95139 
Ofício: 1 

20 COND RES 
PEROLA 

RUA MACAUB 
MACAUBA N. 
SN Apto. 102 
QD 23 LT 22 
VAGA 04 

JARDIM SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 53,68 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 65258 
Ofício: 1 

8444416401393 79.200,00 132.000,00 

21 COND RES 
EXTRACON V 

AVENIDA 
PERIMETRAL 
02 N. 0 Apto. 
103 QD 05 LT 
28 CJ A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 54,92 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1510005000283 
Matrícula: 85734 
Ofício: 1 

8444423567595 85.800,00 143.000,00 

22 COND RES 
BENVIRA XI 

RUA PRATA N. 
0 Apto. 201 QD 
06 LT 14 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 62,29 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
1510006000146 
Matrícula: 93321 
Ofício: 1 

8444426740026 99.948,50 145.000,00 

23  RUA J N. 0 QD 
09 LT 09 

RESIDENCIAL 
BOA VISTA  

Casa, 69,83 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
63954 Ofício: 1 

8444423017684 91.200,00 152.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24  RUA JPC 

18 N. 240 
QD 5A LT 
4B 

JARDIM 
PRIVE 
DAS 
CALDAS  

Casa, 79,94 m2 de área total, 
79,94 m2 de área privativa, 
203,4m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 843046 Matrícula: 
90775 Ofício: 1 

8444409264050 52.649,00 95.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25  RUA 

MARCOS 
FAYAD 
QUADRA N. 
SN QD 04 LT 
85 

DOM 
BOSCO  

Casa, 46,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 17390 
Ofício: 1 

8555515473793 52.649,00 95.000,00 

26 RES FLORIPA QUADRA 10 
N. SN Apto. 
101 LT 17 VG 
101 RUA 29 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 92,11 m2 
de área total, 54,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1500001000017101 
Matrícula: 27841 Ofício: 
1 

8444416212221 59.853,60 108.000,00 
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27 COND RES 
RIBEIRO  
ARAUJO VIII 

QUADRA 30 
N SN 103 
3019RUA  34 
N. SN Apto. 
103 VAGA 
103 LT 19 
RUA 34 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 85,5 m2 
de área total, 49,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 15000030000193 
Matrícula: 29252 Ofício: 
1 

8444417242884 74.400,00 124.000,00 

28 COND RES 
ATHENAS 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS N. 
0 Apto. 1104 
BL11 QD09 
LT24 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 47,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
160000090002444 
Matrícula: 28661 Ofício: 
1 

8787704242021 66.504,00 120.000,00 

29 COND 
MEIRELES I 

RUA 
ANTARTIDA 
N. SN QD 43 
LT 02 CS 01 

PARQUE 
ARAGUARI  

Casa, 66,38 m2 de área 
privativa, 180,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
17200043000021 
Matrícula: 27070 Ofício: 
1 

8444411625099 81.000,00 135.000,00 

30 RES LAGO 
ORTA 

RUA PORTO 
ALEGRE N. 0 
Apto. 201 QD 
34 LT L VAGA 
201 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 46,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 988428 
Matrícula: 37217 Ofício: 
1 

8444424424429 76.140,56 127.560,00 

31 COND 
RESIDENCIAL 
IBIZA 

RUA 12 N. 0 
Apto. 401 
BL04 LT09 
QD51 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,43 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
168000510000937 
Matrícula: 29967 Ofício: 
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
0 Matrícula: 64687 
Ofício: 1 

8787709849145 ANULADO ANULADO 

183 COND ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO ALVES 
N. 10970 Apto. 201 
BL13 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 64759 
Ofício: 1 

8787709858594 ANULADO ANULADO 

184 COND ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO ALVES 
N. 10970 Apto. 302 
BL11 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 64725 
Ofício: 1 

8787709874271 ANULADO ANULADO 

185 COND RES 
VILLA LIANE 

ESTRADA BARRO 
VERMELHO N 0 

RESTINGA  Apartamento, 42,62 m2 
de área privativa. IPTU: 

8555500118402 ANULADO ANULADO 
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AP232 BL08 N. 777 
Apto.  
ESTACIONAMENTO 
89 

0 Matrícula: 146155, 
146270 Ofício: 3 

186 RES VIDA 
ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA AV  
FRANCISCO S 
BITENCOURT N. 
1818 Apto. 201 BL 
12 

SANTA 
ROSA DE 
LIMA  

Apartamento, 40,26 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 57201 
Ofício: 6 

8787700528249 ANULADO ANULADO 

187 RES VIDA 
ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA 
FRANCISCO 
SILVEIRA  
BITENCOURT N. 
1818 Apto. 204 BL 
13 

SANTA 
ROSA DE 
LIMA  

Apartamento, 40,26 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 57236 
Ofício: 6 

8787700271604 ANULADO ANULADO 

188 RES VIDA 
ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA 
FRANCISCO 
SILVEIRA  
BITENCOURT N. 
1818 Apto. 301 
TORRE22 

SARANDI  Apartamento, 40,26 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 57402 
Ofício: 6 

8787703587491 ANULADO ANULADO 

189 RES SAN 
RAFAEL 

ESTRADA 
CRISTIANO 
KRAEMER N. 1863 
Apto. 523 BL F 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 38,24 m2 
de área privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 140020 
Ofício: 3 

8444419795228 ANULADO ANULADO 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190 ED RES 

PORTAL DAS 
MONTANHAS 

RUA 
DOMINGOS 
ANTONIO 
ZIMMERMANN 
N. 190 Apto. 32 
BL 11 PAV 3 VG 
131 

JARDIM 
JANAINA  

Apartamento, 41,65 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01021611808011010 
Matrícula: 22295 
Ofício: 1 

8444415477590 141.876,00 210.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191 CJ RES TAJ 

MAHAL 
RODOVIA 
ADMAR 
GONZAGA 
N. 1547 
Apto. 224 
BLA2 E 
VAGA G6 

ITACORUBI  Apartamento, 89,54 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
52120910576081020 
Matrícula: 26918, 26919 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
50094020320208240090 

1444408667195 394.697,50 464.350,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: MORRO DA FUMACA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192 LOT SANTA 

CLARA 
RUA 
PROJETADA 
B ATUAL RUA 
DOS 
GIRASSOIS N. 
101 QD C LT 
02 

IBIRAPUERA  Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 381,99m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01010610058001 

8444414044682 120.250,00 185.000,00 
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Matrícula: 29719 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
193 COND RES 

CASTRO ALVES 
RUA JOSE 
PAULO 
ESTEVES 
AVILA N. 
1016 Apto. 
201 PAV 
SUPERIOR 

PACHECOS  Apartamento, 59,78 m2 
de área total, 51,89 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01030921476001003 
Matrícula: 57522 Ofício: 1 

8444400841275 80.359,00 145.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 RES CLASSIC 

TERRAZ 
RUA JOSE 
FRANCISCO 
GASPAR N. 
246 Apto. 405 
BL A E VAGA 
DE GARAGEM 
81 

IPIRANGA  Apartamento, 51,86 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem, 
Arresto - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 
020349100601038 
Matrícula: 127379, 
127319 Ofício: 1 

8555539673407 156.000,00 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
195 COND RES DAS 

FIGUEIRAS 
RUA 
MASATO 
SAKAI N. 0 
Apto. 3 BL 
08 

JARDIM 
SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 45,24 m2 de 
área privativa. IPTU: 
1500110003143 Matrícula: 
78839 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5000690-
13.2024.4.03.6133 

8444420899180 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
196  RUA JOAO 

CANCIO DE 
TOLEDO 
PIZA N. 551 
QD 26 LT 25 

JARDIM 
MARIA LUIZA 
II  

Casa, 53,34 m2 de 
área total, 53,34 m2 
de área privativa, 
168,57m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 55155 
Ofício: 1 

8444423104676 81.072,00 120.000,00 

197  RUA 
ALAGOAS N. 
533  

JARDIM 
MIRANTE  

Casa, 51,76 m2 de 
área total, 51,76 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
00051152000404 

8444417463856 80.400,00 134.000,00 
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Matrícula: 50824 
Ofício: 1 

198  RUA KALIL 
JOSE 
SAWAIA N. 
411 QD 03 LT 
17 

JARDIM SAO 
PAULO  

Casa, 105 m2 de 
área privativa, 
125,13m2 de área 
do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
00050340001717 
Matrícula: 33928 
Ofício: 1 

1444403877817 113.400,00 162.000,00 

199 LOTEAMENTO 
RES SANTO 
EXPEDITO 

RUA 
AFONSO 
MARINS 
PEIXOTO N. 
39 LT50 QD 
C 

RESIDENCIAL 
SANTO 
EXPEDITO  

Casa, 49,98 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
00051014005050 
Matrícula: 49918 
Ofício: 1 

8787703284367 75.000,00 125.000,00 

200  RUA 
MARCELO 
APARECIDO 
DA SILVA N. 
248 K 24 

RESIDENCIAL 
SANTO 
EXPEDITO  

Casa, 57 m2 de área 
total, 57 m2 de área 
privativa, 130,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00051022002424 
Matrícula: 47429 
Ofício: 1 

8444421933535 113.400,00 162.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
201  RUA MAESTRO 

BENEDITO 
OLEGARIO 
BERTI ANTIGA 
RUA POA N. 43 
QD 54 LT 19 

ALTO 
IPIRANGA  

Casa, 179,02 m2 de 
área privativa, 
393,2m2 de área do 
terreno. IPTU: 
060570120002 
Matrícula: 40551 
Ofício: 2 

1444416479599 367.500,00 490.000,00 

202  RUA DOUTOR 
LUIZ GONZAGA 
F DA COSTA N. 
85 QD 21 

MOGI 
MODERNO  

Prédio. IPTU: 0 
Matrícula: 9017 
Ofício: 2 

1444401883593 372.300,00 438.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 COND RESID 

PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA RIO 
DAS PEDRAS 
N. 2201 Apto. 
301 BL50 
2AND 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1609848 Matrícula: 
123540 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
50033083720234036109 

8555538283281 90.000,00 150.000,00 

204 COND 
CONQUISTA 
VILA SONIA 

RUA 
CORCOVADO 
ANTIGA RUA 
SEM 
DENOMINAO 
N. 3795 Apto. 
33 BL 20 

VILA 
SONIA  

Apartamento, 47,5 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 120451 Ofício: 
1 

8787701747882 66.504,00 120.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PIRAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205  RUA 

ARTHUR 
JOSE 
DOS 
REIS N. 
79 QD S, 
LT 41-A 

JARDIM 
JURUMIRIM  

Casa, 133,7 m2 de área 
privativa, 268m2 de área do 
terreno, 4 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, cozinha. 
IPTU: 
01007240003061901000 
Matrícula: 14344 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
50001672520244036125 

8555507638827 118.440,30 209.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
206 RES BIANCA AVENIDA 

VITOR 
MEIRELLES 
N. 237 CS03 

BALNEARIO 
IPANEMA 
MIRIM  

Casa, 37,1 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2060802600900031 
Matrícula: 166881 
Ofício: 1 

1444414919397 120.250,00 185.000,00 

207 PQ RES DA 
FAMILIA 
MILITAR 

AVENIDA 
SANTO 
ANTONIO 
DE PADUA 
N. 573 LT17 
QDJ 

NOVA 
MIRIM  

Casa, 63,12 m2 de 
área total, 63,12 m2 de 
área privativa, 49,38m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2063101001700000 
Matrícula: 126669 
Ofício: 1 

1444413893700 156.000,00 240.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208 COND PQ RES 

JD DAS 
PEDRAS 

RUA JOSE 
URBANO N. 
170 Apto. 15 
BL B3 

JARDIM 
PALMA 
TRAVASS  

Apartamento, 52,64 m2 
de área privativa. IPTU: 
155327 Matrícula: 42135 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
00373304120188260506 

8555509030788 84.154,95 148.500,00 

209 UP 100 
PAMARES 

RUA LUIZ 
CARLUCCI 
SOBRINHO 
N. 100 Apto. 
24 01 VAGA 
INDET 

PALMARES  Apartamento, 53,15 m2 
de área privativa, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 330921 Matrícula: 
177079 Ofício: 2 

8555538849366 129.655,97 199.470,73 

210 COND PARQUE 
DAS ROSEIRAS 

RUA RIO 
PARAGUACU 
N. 1011 Apto. 
301 BL 12 

IPIRANGA  Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa. IPTU: 
335286 Matrícula: 
179044 Ofício: 1 

8555538815895 81.000,00 135.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

211 COND RES 
PLANO  JOSE 
BONIFACIO 
HASEGAWA I 

RUA 
PROFESSOR 
HASEGAWA 
N. 914 Apto. 
34 TORRE N 

GUAIANAZES  Apartamento, 37,67 m2 
de área privativa. IPTU: 
23404902910 Matrícula: 
204705 Ofício: 7 

1787701190910 144.450,00 192.600,00 

212 RES MORADA 
DAS GAIVOTAS 

RUA 
TIBURCIO 
DE SOUSA 
N. 3350 Apto. 
14 BL10 

GUAIANAZES  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa. IPTU: 
19313404310 Matrícula: 
190002 Ofício: 7 

8555537129599 96.000,00 160.000,00 

213 RES MORADA 
DAS GAIVOTAS 

RUA 
TIBURCIO 
DE SOUSA 
N. 0 Apto. 4 
BL10 

GUAIANAZES  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa. IPTU: 
1931030054 Matrícula: 
189998 Ofício: 7 

8555537285930 102.000,00 170.000,00 

214 COND RES 
ALTOS DO 
ITAIN 

RUA 
ANTONIO 
JOAO DE 
MEDEIROS 
N. 465 Apto. 
71 ED 
TULIPA TIPO 
I VAGA 27 

ITAIM PAULISTA  Apartamento, 117,27 m2 
de área total, 66,01 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 156820 
Ofício: 12. Imóvel com 
ação judicial: 1009692-
88.2023.8.26.0005 

1444401315544 198.322,00 307.000,00 

215 GRAND CLUB 
CONDOMÍNIO 
VILA 
PRUDENTE 

RUA 
ORLANDO 
CALIXTO N. 
92 Apto. 3162 
TORRE 03 

VILA 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 146,68 m2 
de área privativa, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
201024 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
10107803320158260009 

1555522601647 587.860,00 910.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216  RUA TUPA 

N. 528 LT 
50 B QD K 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
S  

Casa, 77,46 m2 de 
área privativa. IPTU: 
223409690961 
Matrícula: 178257 
Ofício: 1 

8444419169394 178.489,17 254.984,53 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 JD DAS 

ACACIAS 
ESTRADA SUEO 
HAGUIHARA N. 
300 Apto. 33 
BL04 

CAXANGA  Apartamento, 41,74 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
86903 Ofício: 1 

8787704156303 98.478,00 164.130,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
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